АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ИКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2018 № 222
с. Лебедевка

Об утверждении перечня муниципальных услуг

Совхозного  сельсовета Искитимского района

Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным Законом от 30.07.2010 года №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Совхозного сельсовета  Искитимского района Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг Совхозного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области согласно приложению.

2. Постановление администрации Совхозного сельсовета

Искитимского  района Новосибирской области от  09.11.2012 года  № 146 "Об

утверждении перечня муниципальных услуг Совхозного сельсовета

Искитимского района" признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании Совхозного сельсовета «Вестник Совхозного сельсовета» и на

официальном сайте администрации Совхозного сельсовета Искитимского

района Новосибирской области.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Совхозного сельсовета                                                          Н.Г. Орлов

Искитимского района Новосибирской области